Aprimorar as ações de educação continuada para magistrados e servidores

 
3. POSSÍVEL QUANTIDADE DE MATERIAL/SERVIÇO DA SOLUÇÃO A SER CONTRATADA.

3.1 Estimativa de contratação baseada no processo realizado anteriormente, sendo representados da seguinte maneira:
impressão preto e branco 23.000 (vinte e três mil), impressão colorida 17.500 (dezessete mil e quinhentos), encadernação
1.520 (mil quinhentos e vinte) e plastificação 60 (sessenta).
 
3.2 Estimativa Preliminar do valor da contratação consoante processo já realizado através do SEI (2024.0.000002196-
6) mapa de pesquisa de preços Doc.SEI (0532615) o valor estimado é de 37.368,40 (trinta e sete mil, trezentos e sessenta
e oito reais e quarenta centavos).

4. INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS

4.1 Trata-se de aquisição de artigo de luxo? ( ) Sim. ( x ) Não.
4.2 Para contratação ordinária:
4.2.1 O Objeto está previso no Plano de Contratação Anual? (X) Sim. ( ) Não. ( ) Não se Aplica.